ПРОЕКТ

	ДУМА

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	24.04.2024

	№
	29/9

	г. Мураши
О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области

На основании протеста Кировской транспортной прокуратуры от 22.02.2024 № 23/1-02-2024/Прдп11-24-20000105 и в соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области Дума Мурашинского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области (далее – Правила), утвержденные решением думы Мурашинского муниципального округа от 08.06.2022 № 12/12, следующего содержания:
1.1. В абзаце шестнадцатом пункта 5.1.3 части 5.1 раздела 5 Правил слова «железнодорожных путей,» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы Мурашинского
муниципального округа						         А.А. Лузянин

Глава Мурашинского
муниципального округа						         С.И. Рябинин
__________________________________________________________________